

令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	4/13	事務費	事務用品代		3,608	416,392
2	5/1	資料購入費	月刊「自治研」購読料 (2020年4月～2021年3月分)		8,336	408,056
3	5/1	調査研究費	NPO法人カンガルーの会 (2020年度年会費)		5,000	403,056
4	6/18	資料購入費	社会新報・月刊社民購読料 (2020年1月～6月分)		8,340	394,716
5	7/9	資料購入費	日本国民救援会 会費・機関紙費 (2018年10月～2020年7月分)		12,600	382,116
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		802,116
6	8/6	資料購入費	切抜き速報福祉ニュース障害福祉編 (2020年8号～2021年7号分)		18,500	783,616
7	8/13	事務費	事務用品代		5,611	778,005
8	8/20	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		114	777,891
9	8/20	人件費	労働保険料・一般拠出金		1,268	776,623
10	9/28	事務費	コピー機代		55,000	721,623
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,141,623
11	11/9	事務所費	県政事務所案内板作製一式代		49,500	1,092,123
12	11/9	事務費	プロジェクター・ディスプレイ代		66,110	1,026,013
13	12/8	資料購入費	新婦人新聞代 (2020年1月～12月分)		4,860	1,021,153
14	12/11	事務費	プリンター代		16,500	1,004,653
15	12/17	資料作成費	議事録作成費		11,715	992,938
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,412,938
16	1/15	広報広聴費	県政報告葉書印刷代		41,195	1,371,743
17	1/15	広報広聴費	県政報告郵送料		60,842	1,310,901
18	1/20	事務費	事務用品代		6,325	1,304,576

令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
19	1/20	調査研究費	NPO法人高知県日本中国友好協会 年会費(2021年1月～7月分)		7,000	1,297,576
20	2/4	要請陳情等 活動費	旅費 10/21～27		16,516	1,281,060
21	3/9	広報広聴費	WEBサーバー維持 管理一式 (2020年4月～2021年3月)		46,750	1,234,310
22	3/15	資料作成費	議事録作成費		7,260	1,227,050
23	3/16	資料購入費	社会新報・月刊社民購読料 (2020年7月～12月分)		8,340	1,218,710
24	3/19	資料購入費	週刊新社会紙代(2021年1月～3月分)		1,800	1,216,910
25	3/28	事務費	パソコン代		89,000	1,127,910
26	3/28	資料購入費	新婦人新聞代 (2021年1月～3月分)		1,230	1,126,680
27	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和2年4月～令和3年3月分)		55,953	1,070,727
28	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料 (令和2年5月・11月・12月・令和3年1月分)		7,736	1,062,991
29	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和2年4月～令和3年3月分)		40,800	1,022,191
30	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」・「しんぶん赤旗」日曜版 高知民報購読料 (令和2年3月～12月分) 「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料 (令和3年1月～3月分)		52,260	969,931
31	3/31	事務所費	日高村事務所賃貸料 (令和2年4月～令和3年7月分)		160,000	809,931
32	3/31	事務所費	佐川町事務所賃借料 (令和2年4月～令和3年3月分)		180,000	629,931
33	3/31	人件費	賃金 (令和2年4月～12月分)		315,000	314,931
34	3/31	人件費	賃金 (令和3年1月～3月分)		63,000	251,931
35	3/31	事務費	自宅固定電話 インターネット回線 携帯電話料金 (令和2年4月～令和3年1月請求分)		129,770	122,161
36	3/31	調査研究費	旅費 4/3～2/28		49,555	72,606
合 計				1,680,000	1,607,394	72,606